43. P. **UMBONATUS**, pileo coriaceo tenui flexili postice subporrecto pendulo

villoso zonato unicolori albido-griseo, poris magnis curtis angulatis acutis dentatis fusco-umbrinatis, demum expallentibus.

Ad truncos prope Palinga (? an locorum nomina recte legerim dubium est), regni Mexicanii. *Liebman.*

Pororum forma et fabrica *P. pinsiti*, sed colores plene *P. arctici*. pro eius varietate habui. Inter *P. arcticum* et *barbatulum* medius, crescendi modo peculiaris. Pileus fere membranaceus, contextu parco albo, flaccidus (non rigescens, ut *P. pargamenus* et vicini), proprie integer, sed ex umbone postico productus lateralis appetat, reni- l. flabelliformis, vetustior undulatus lobatusve, 4—2 unc. latus, zonis confertis sulcatus, undique hirsutus et albo-canus. Pori majusculi admodum curti, primo rotundi obtusi, mox vero ore acuto inaequali dentati, passim concentrice dispositi disseminentisque transversum laceratis, ut subinde *P. abietinus*, *Cyclomycetem* refert.

44. *P. CYPHELLOIDES*, minimus, per corticem erumpens, pileo coriaceo tenui semicampanulato pendulo sericeo-lacavigato zonatulo canescente, poris minutis inaequalibus albopallescentibus dentatis.

In Mexico ad Huatano. *Liebman.*

Quod *Polyp. cupulaeformis* inter Fomites, haec species est inter Coriaceos et ob substantiam tenuem Cyphellam maxime refert. Pileus 3—4 lin. latus, deflexus, margines versus inflexus, pendulus, sed latus interius fissum. Dolumus specimina admodum parca adesse.

b. Subtrib. *P. scortei*, contextu pallido.

H. l., praeter alios, *P. rubidus* Berk! Cent. II. n. 172, (eximus! suaे subtribus) *P. zonalis* Berk! Ann. Nat. Hist. III. *P. myrrhinus* Kickx, *P. cingulatus* Epicr. p. 476, *P. Beyrichii* Epicr. p. 491, *P. psilodermus* Mont. De *P. vittato* et *lacerato* Berk. cfr. supra.

45. *P. (CORIAC.) CASCUS*, pileo suberoso-coriaceo sublignoso dense zonato tomentoso, demum glabrato e ferrugineo fuscescente, contextu ligneo-pallido, poris rotundatis inaequalibus obtusis ligneo-cinnamoineis.

Ad San Joce in Costa Rica. *Örsted.*

*P. torrido* proximus, sed habitu et contextu pallido omnino distinctus. Utpote incrustans et cum corporibus vicinis concrescens forma mutabilis est. Dignoscitur pileo tenui quidem, sed duro et rigido, utrinque plano sulcis zonisque densis, primo tomento denso dilute ferrugineo vestitus, at mox secedente et tum *pileus fuscus et nigrescens* evadit, quod huic peculiare. Latitudo pilei 2 unc. et ultra, contextus lineam haud crassus, pori

vero 2 lin. profundi, mediocre et hymenio, ut saepe fit, colliculoso l. inaequabili elongati et sinuosi. Fungus videtur perennans et annosus, at numquam stratosus.